residentes e domiciliados Rua 29, nº 591 Vila Baylão Cep.75906424 Rio Verde/GO. TITULO: 

Compra e Venda. FORMA DO TITULO: Escritura Pública de Compra e Venda, lavrada as fls. 

061/063 Livro 24, Protocolo: 2296 do Tabelionato de Notas de Fatima/TO, datada: 23/03/2022. 

Valor: R$ 619.200,00 (seiscentos e dezenove mil, duzentos reais). Selo: 128231AAA079377-XSJ. 

Emolumentos: R$ 2.981,59, TFJ: R$ 685,05, Func: R$ 221,99, ISS: R$ 149,08, FSE: R$ 2,33. 

R-2-M-4007 - Feito em 16 de Maio de 2023 - Protocolo: 6352 - Selo de Fiscalização nº 

128231AAA092797-WDY (Emol.: R$ 7,44; Funcivil.: R$ 2,46; TFJ.: R$ 2,46; FSE.: R$ 0,00; 

ISSQN.: R$ 0,37; Total.: R$ 12,73;). REGISTRO: Procede-se o Registro da Cédula de Credito 

Bancário – CCB nº da Cédula 1963205, Valor: R$ 6.208.374,14 (seis milhões duzentos e oito mil 

trezentos e setenta e quatro reais e quatorze centavos), datada 12/05/2023, com vencimento 

11/04/2033, a favor da COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO CENTRO 

BRASILEIRA LTDA – SICOOB UNICENTRO BR, CNPJ nº 37.395.399/0001-67, com 

endereço na Avenida T-8 - 109 - Setor Marista, Goiânia/GO, CEP:

[...]

Dação em Pagamento, lavrada no Cartório de Tabelionato de Notas, Oficialato de Registros de 

Contratos Marítimos e Registro Civil das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas de Ipameri - 

GO, as folhas 157 a 160 do Livro 021, Prot. 55. Valor: R$ 2.426.822,00 (dois milhões e 

quatrocentos e vinte e seis mil e oitocentos e vinte e dois reais). Foi pago o Imposto de Transmissão 

sobre Bens Imóveis - ITBI, conforme Guia de Informação - ITBI, código ITBI: 000746, código de 

verificação: lm8S9iHyFJ6v, dados do adquirente: Cooperativa de Credito de Livre Admissão 

Centro, CPF: 37.395.399/0001-67, natureza de transação: